— 1 —

重庆市大渡口区司法局
关于建立公平竞争审查投诉举报

受理回应机制的通告

为畅通公平竞争审查举报渠道，切实发挥社会监督作用，进

一步推进公平竞争审查制度落实，根据《大渡口区公平竞争审查

工作部门联席会议办公室关于建立公平竞争审查投诉举报受理回

应机制的通知》（渡公竞审联办〔2021〕3 号）和相关工作要求，

现就建立重庆市大渡口区司法局公平竞争审查投诉举报受理回应

工作机制有关事项通告如下：

一、受理范围

自然人、法人或者其他组织对我局制定的涉及市场准入、产

业发展、招商引资、招标投标、政府采购、经营行为规范、资质

标准等市场主体经济活动的规章、规范性文件和其他政策措施以

及“一事一议”存在违反公平竞争审查要求的情形，可以向本局

反映。

二、投诉举报渠道

投诉举报电话：023-61968011

电子邮箱：306347732@qq.com

联系地址：重庆市大渡口区翠园路 111 号翠湖龙庭三楼区司

法局 306 办公室

邮编：400084

重庆市大渡口区司法局

2022 年 8 月 24 日